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Državni zakonik

K\izvine in dežele v državnem zboru zastopane.

kos LXII. — Izdan in razposlan dné 18. decembra 1890.

*15.
stvari miuisterstva za notranje 

1 dné 8. decembra 1890. 1.
° čilski odredbini za leto 1891.

1,1%ka 0d.né,n >nuvarja 1891. 1. zadobl moč 
n!fd^*na (taksa), katera je z naslovom
0(1redbinf> ------H

šli

“Ul<:ablna za teto 1891- k avstrijskemu 
v v°rne lz ^eta 1889.“ izšla v založbi
^l&vj ö . r^avne tiskarnice ter je ustanovljena 

Jnovejših lekarinskih cenikov.

rV^0cfilhilr-. ^rez izierne' polém vsi zdrav- 
Sv^eti d ' '° ^v*nski zdravniki, ki imajo 

l89jÜt?a^0 lekarnico, dolžni so s l.dném 
"^dbin natančno se držati té nove zdra- 

e Ier si omisliti vsak po en tiskan

1 Idiota ,;c;:rslva za notranje stvari 
Čilski r?9- !• (Drž. zak. št. 191.) o

z dné
Q, v—... „«n.. v, avstrij-

Zvzernži‘'‘albini ohrani še nadalje svojo 
določilo §. 13., kateri naj se

i. a
m . t'adal?n>>1,Vils do množine enega litra 

n’ liter se smé, razen ko bi se ta
dekokbe ali nalivke, zaračuniti

*16.
Razpis finančnega ministerstva 

z dné 10. decembra 1890. 1.
o izpreméni §. 1. v cukrarinskem izvršitvenem 
predpisu z dné 9. julija 1888. I. (Drž. zak. 

št. 111.).

Porazumno s kraljévo ogerskim finančnim mi- 
nisterstvom se določuje, da naj se §. 1. v cukrarin­
skem izvršitvenem predpisu z dné 9. julija 1888. 1. 
(Drž. zak. št. 111.) o pojmu davščine prostega 
sirupa v bodoče glasi takô-le:

Da je ljudem neužiten in zatorej po §. 1. št. 1. 
zakona o obdavčenji prost davka, zmatrati je tedaj, 
kadar ga veščaki preiščejo, tisti sirup, kateri 
z ozirom na vretenilo 75° Ballingovih 
nima v sebi nad 56°/0 kakoršnega koli cukra in 
vsaj 7°/0 pepela.

Vendar naj se z ozirom na kako pomoto pri 
opazovanji tak sirup, v katerem je preiskovanje 
(z ozirom na 75° Ballingovih) našlo samö za 0-5°/,, 
več kako 56°/0 cukra in samö za 0-2°/0 menj 
kakor 7°/0 pepela, za tö ne šteje za davkoven 
(davku zavezan) sirup.

Ta razpis zadobi moč z dném razglasitve.

Taaffe s. r. Dunajewski s r.
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476 Kos LXII. 218. Zakon z dné 16. decembra 1890.

217. 218.
Ukaz trgovinskega ministerstva 

z dné 11. decembra 1890. L,
s katerim se podaljšuje veljavnostna doba poštnim 
znamkam in drugačnim poštnim vrednostnicam. 

izdanim leta 1883.

Déloma izpreminjaje ukaz z dné 27. julija, 
1890. 1. (Drž. zak. št. 133.), podaljšuje se vštevši 
do 30. junija 1891. 1. veljavnostna doba poštnim 
znamkam, izdanim 1. 1883., in pa ostalim poštnim 
vrednostnicam, ki imajo vpečatene znamke té izdaje; 
rok za izméno poštnih znamek in drugih poštnih 
vrednostnic, izdanih 1. 1883., katere imajo zasebniki, 
proti novim poštnim znamkam in drugačnim vred­
nostnicam pa se odloži do 30. septembra 1891. 1.

Zakon z dné 16. decembra $
o konzulski sodni oblasti v EgiP*u'm11

S pritrdftvo obéh zbornic državni 
ukazujem takö: j

Sè zakonom z dné 11. februvaQ® j 
(Drž. zak. št. 10.) za dobo do desetih K^tfj 
omejitev in deloviti prenos sodne °blaatl^ore 
ogerskih konzulskih sodišč v Egiptu se 
sarskim ukazom po izteku te desetletne 
diti tudi za naprej.

raVO5^
Izvršitev tega zakona se naroča P1 

ministru.

Franc Jožef s. r.
Schönt" 'Bacqueheiu s. r. Taaffe s. r.


